
2025年7月吉日

　　　　　代表取締役　　　田中 幸平
〒132-0025

東京都江戸川区松江2-26-5
TEL: 03-5879-3373   FAX: 03-5879-3379

拝啓　盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　
さて、誠に勝手ながら弊社では、8月13日(水)～8月17日(日)までの期間中、

夏季休業期間とさせていただきます。
　
皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い致します。

敬　具

お取引先様各位

夏季休業のご案内


